Преобразователи частоты IDS-Drive.
Серия «ED3100».
Архангельск   (8182)63-90-72
Брянск   (4832)59-03-52
Вологда   (8172)26-41-59
Иваново   (4932)77-34-06
Калининград   (4012)72-03-81
Киров   (8332)68-02-04

Векторный метод управления
.
220V AC 0,4~2,2kW (1ф/3ф)
400V AC 0,75~315kW (3ф)● Выходная частота 0,1~600Hz.
● 180% перегрузка по ном. току в течение 10 сек
● Высокий стартовый вращающий момент 150 %.
● Бессенсорное векторное управление (SVC)
● Встроенный PID регулятор.
● Встроенная функция PLC.
● Интерфейс RS-485.
Модель P (kW) H W D H1 W1
MINI-2S0004 220V 2,5 0,4
155 85 122 144 74MINI-2S0007 220V 4,0 0,75
MINI-2S0015 220V 7,0 1,5
ED3100-2S0022 220V 10,0 2,2
175 98 152 165 88ED3100-4T0007 400V 2,5 0,75
ED3100-4T0015 400V 3,7 1,5
ED3100-4T0022 400V 5,0 2,2
232 132 162 218 120
ED3100-4T0040 400V 8,6 4
ED3100-4T0055 400V 13,0 5,5
270 226 179 257 210
ED3100-4T0075 400V 17,5 7,5
ED3100-4T0110 400V 25,0 11
350 247 232 334 168ED3100-4T0150 400V 33,0 15
ED3100-4T0185 400V 39,0 18,5
ED3100-4T0220 400V 45,0 22
530 341 285 510 200
ED3100-4T0300 400V 60,0 30
ED3100-4T0370 400V 75,0 37
600 368 281 580 230
ED3100-4T0450 400V 90,0 45
ED3100-4T0550 400V 110,0 55
679 394 302 659 300
ED3100-4T0750 400V 152,0 75
ED3100-4T0900 400V 176,0 90
825 533 369 797 420ED3100-4T1100 400V 210,0 110
ED3100-4T1320 400V 250,0 132
ED3100-4T01600 400V 310,0 160 1250 684 470 1222 420
● Стартовый момент: 150% от номинального вращающего момента на частоте 0,5Гц
Питан
ие
Вых. Ток